关于安阳市天鸿职业培训学校

职业技能培训补贴的公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关

于进一步明确职业技能提升行动资金使用的通知》豫人社办

〔2019〕92 号文件、河南省 2020 年补贴性职业技能提升行

动目录清单补贴性职业工种，现对面向 39 名农村转移就业

劳动者，开展焊工职业技能提升培训，安阳市人社局认定的

培训定点机构--安阳市天鸿职业培训学校，培训过程已按文

件要求实施并监管到位。现拟拨付职业技能提升培训补贴。

拨付职业技能提升培训补贴标准为每人 700 元，共计拨付

53940 元给学校。

现就资金拨付情况予以公示，公示时间为 2022 年 6 月

28 日-2022 年 7 月 4 日，共 5 个工作日。

监督电话:0372-3363761

北关区人社局

2022 年 6 月 28 日

安阳市职业技能提升培训学员结业花名册
培训机构（公章）： 安阳市文化宫职业培训学校 培训班期数:第 002 期 填表时间：2021 年 4月 15 日

序号 姓名 身份类别 身份证号 证书等级 家庭住址 联系方式 培训专业

1 宋跃忠 农村转移就业劳动者 410522********5811 五级 安阳市北关区后崇义村新区街 138****135 焊工

2 周素锋 农村转移就业劳动者 410522********5858 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 156****073 焊工

3 周运喜 农村转移就业劳动者 410522********5813 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 183****228 焊工

4 周合顺 农村转移就业劳动者 410522********5814 五级 安阳市北关区后崇义村东大路 157****667 焊工

5 周永安 农村转移就业劳动者 410522********5838 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 137****077 焊工

6 刘云鹏 农村转移就业劳动者 410522********9415 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 185****351 焊工

7 周长林 农村转移就业劳动者 410522********9336 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 159****029 焊工

8 申小雨 农村转移就业劳动者 410503********5035 五级 安阳市北关区后崇义村光明路 132****935 焊工

9 周希庆 农村转移就业劳动者 410522********5816 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 155****852 焊工

10 周光军 农村转移就业劳动者 410522********5830 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 135****786 焊工

11 周文学 农村转移就业劳动者 410522********5854 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 155****630 焊工

12 周树平 农村转移就业劳动者 410522********5832 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 159****395 焊工

13 张红飞 农村转移就业劳动者 410522********2859 五级 安阳市北关区后崇义村西大路 159****018 焊工

14 周龙 农村转移就业劳动者 410522********5816 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 185****064 焊工

15 高飞翔 农村转移就业劳动者 410522********5871 五级 安阳市北关区后崇义村高家街 176****543 焊工

16 高震 农村转移就业劳动者 410522********5811 五级 安阳市北关区后崇义村高家街 176****727 焊工

17 周杨 农村转移就业劳动者 410522********5817 五级 安阳市北关区后崇义村新区街 137****969 焊工

18 张煜 农村转移就业劳动者 410522********5819 五级 安阳市北关区后崇义村新区街 185****893 焊工

19 高帅 农村转移就业劳动者 410503********5052 五级 安阳市北关区后崇义村学前路 138****443 焊工

20 周光臣 农村转移就业劳动者 410522********5811 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 135****126 焊工

21 高玉民 农村转移就业劳动者 410522********5872 五级 安阳市北关区后崇义村新区街 187****152 焊工

22 高岩 农村转移就业劳动者 410522********5818 五级 安阳市北关区后崇义村朝阳路 186****360 焊工

23 高东方 农村转移就业劳动者 410522********5812 五级 安阳市北关区后崇义村朝阳路 186****360 焊工

24 宋杰 农村转移就业劳动者 410522********5817 五级 安阳市北关区后崇义村新区街 187****398 焊工

25 高壮 农村转移就业劳动者 410522********5819 五级 安阳市北关区后崇义村新区街 151****773 焊工

26 周军平 农村转移就业劳动者 410522********5852 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 158****807 焊工

27 高冬峰 农村转移就业劳动者 410522********5816 五级 安阳市北关区后崇义村新区街 187****793 焊工

28 张静 农村转移就业劳动者 410522********5810 五级 安阳市北关区后崇义村光明路 138****084 焊工

29 周文书 农村转移就业劳动者 410522********5818 五级 安阳市北关区后崇义村光明路 135****833 焊工

30 张军 农村转移就业劳动者 410522********5833 五级 安阳市北关区后崇义村中心大街 150****745 焊工

31 张胜利 农村转移就业劳动者 410522********5833 五级 安阳市北关区后崇义村光明路 158****396 焊工

32 周宾 农村转移就业劳动者 410522********5834 五级 安阳市北关区后崇义村光明路 156****090 焊工

33 苏志祥 农村转移就业劳动者 410522********4416 五级 安阳市北关区苏家村康宁街 155****015 焊工

34 赵军平 农村转移就业劳动者 410522********5856 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 134****277 焊工

35 周燕只 农村转移就业劳动者 410522********5812 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 138****947 焊工

36 周彬 农村转移就业劳动者 410522********5811 五级 安阳市北关区后崇义村庙西路 176****958 焊工

37 崔洪庆 农村转移就业劳动者 410511********0016 五级 安阳市北关区南涧村 185****980 焊工

38 周书军 农村转移就业劳动者 410522********5878 五级 安阳市北关区后崇义村北大街 139****150 焊工

39 周志勇 农村转移就业劳动者 410522********581X 五级 安阳市北关区后崇义村 137****349 焊工

备注

身份类别一栏填写豫政办〔2019〕51 文件规定业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”要另外注明。如张培训对象，其中贫困家庭子女中的“建档立卡及享受低保家庭的

适龄子女”、农村转移就 XX 是农村转移就业劳动者中的“建档立卡的适龄贫困劳动者”，则其“身份类别”一栏要填写“农村转移就业劳动者（建档立卡）”。 证书等级一栏

如培训合格证填写五级，以此类推。